
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO COCEANI” 
Scuole dell’Infanzia, Primarie, Secondarie di I grado - Comune di Pavia di Udine, Buttrio, Pradamano 

33050 PAVIA DI UDINE - Piazza Zanfagnini, 2 – frazione Lauzacco 
tel 0432 675204 – fax 0432 656196 

Cod. Fiscale 94071010303 e-mail: udic826008@istruzione.it;     udic826008@pec.istruzione.it www.icpaviadiudine.it  

 

 

 

 
 

ALBO 
SITO WEB  
ATTI 
 

 
 
Oggetto:  Determina a contrarre per visita d’istruzione – studenti della Scuola secondaria di I° 

grado di Buttrio e Pradamano. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Preso atto delle offerte pervenute: visita di istruzione “Giornate Verdi” presso la località Forni di 
Sopra nel periodo dal 10-10-2022 al 12 -10- 2022; 

 
Constatato che a seguito della valutazione delle offerte pervenute dalle ditte interpellate, la ditta 

aggiudicataria risulta HOTEL POSTA; 
 

DETERMINA 
 
DI ASSEGNARE l’incarico di svolgere il servizio di soggiorno alla Hotel POSTA. 
 

1. Hotel POSTA: risultante al primo posto della graduatoria  
 

2. DI PROCEDERE alla conferma del servizio all’ operatore economico Hotel POSTA. 
Servizio che comprende: 

a) pacchetto completo a persona al costo di € 148,00 
(che comprende pensione completa, attività culturali, didattiche, ricreative e 
sportive, gratuità docenti accompagnatori) 

 
 

 
Il Dirigente scolastico 
Dott.ssa Tiziana Lavia 

UDIC826008 - A4CDFCA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008159 - 01/10/2022 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da LAVIA Tiziana


		2022-10-03T12:41:09+0200
	TIZIANA LAVIA




